4862), ötekileri Esad Efendi (No. 3217), Şehid Ali Paşa (No. 2630), Reisülküttâb (No. 1086 ve 1087, bu son nüsha yalnız birinci cilttir) ve Nuruosmaniye (No. 4752) kitaplıklarımızda olmak üzere, altı nüshasını da tesbit etmiştir.

(Bilhassa nüshaların önsözlerinden alarak verdiği bilgilere göre, 1049/1639 yılında, veya bundan biraz önce, Nevâ'î'nin müsvedde halinde kalmış olan bu sözlüğü, o zaman Şam valisi ve hac emiri bulunan Osman Paşa'nın eline geçmiş; bu paşa eserin kıymetini görerek, tanınmış Arap âlim ve edibi Ahmed b. 'Alî al-Manîni (ölm. 1172=1759)'ye bu müsveddeyi temize çekmesini emretmiş. Al-Manîni kendisine verilen bu vazifeyi mükemmelen başarmış, gereken yerlerde asıl kaynaklara baş vurarak, eseri temize çekmiş, sonra buna bir önsöz ile bir sonsöz eklemiş ve bu suretle meydana gelen eseri adını vermediği bu faziletli ve bilgili paşaya ithaf etmiştir.